
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veřovice sobota 13.4.2019 
 

 

 

 

 



Veřovice: sobota 13.4.2019 u kulturního domu 

*****************************************  

Pořadatel: OREL  VEŘOVICE 

 
Časový program:          8:30 – 10.40  prezentace u kulturního 

domu 
                             11:00 start hlavního závodu   
 

                                        13:00 vyhlášení výsledků 

 

Ukončení prezentace 20 min. před začátkem každé kategorie  

Trať hlavního závodu je rovinatá, asfalt s minimálním převýšením 

 

Startovné:    100,-  Kč   

 

Kategorie a ceny 
  

          

Kategorie Ročník 
narození 

Prémie (Kč) 

  1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Muži absolutní pořadí  1500 1000 700 500 400 300 

Muži A  1980 a mladší 700 500 300    

Muži B 1979-1970 700 500 300    

Muži C 1969-1960 700 500 300    

Muži D 1959 -1950 700 500 300    

Muži E 1949 a starší 700 500 300    

Ženy A  1985 a mladší 700 500 300    

Ženy B 1984 a starší 700 500 300    

 

• Prémie za traťový rekord 500,-Kč 

• Prémie za čas pod 30 minut 1000,-Kč 

• Další ceny v tombole 

• Závodníci startují na vlastní nebezpečí 

• Šatny a sprchy zajištěny 

 



 

ZÁVODY DĚTSKÝCH A ŽÁKOVSKÝCH KATEGORIÍ  

 

Ročník nar. Kategorie  Délka tratě 

2016 a mladší 
   Dívky 9 : 00 

50 m Chlapci 9 : 05 

2015-2014 
Dívky 9 : 10 

200 m Chlapci 9 : 15 

2013-2012 
Dívky 

Chlapci 

9 : 25 

9 : 30 200 m 

2011-2010 
Dívky 

Chlapci 

9 : 40 

9 : 45 500 m 

2009-2008 
Dívky 9 : 50 

500 m Chlapci 10 : 00 

2007-2006 
Mladší žákyně 10 : 10 

500 m Mladší žáci 10 :15 

2005-2004 
Starší   žákyně 10 : 25 

1000 m Starší   žáci 10 : 25 

 

 

 

ZÁVODY DOROSTENKY, DOROSTENCI, ŽENY, MUŽI 

2KM ,3KM 

 
Ročník nar. Kategorie  Délka tratě 

2000 a mladší 
 Dorostenky 11 : 05 

2000 m   

2000 a mladší 
Dorostenci 11 : 05 

3000 m   

1999-1985 
Ženy A 11 : 05 

2000 m   

1984 a starší 
Ženy B 11 : 05 

2000 m   

1999-1980  
Muži A 11 :05 

3000 m   

1979 a starší 
Muži B 11 : 05 

3000 m   

 

 

1. -3. místo věcné ceny 
 

 

ZÁVOD RODIČŮ S KOČÁRKY 

 

 
Kategorie Délka tratě Časový pořad 

MAMINKY 200 m 10:30 

TATÍNCI 400 m 10:35 

 



Další informace na tel.: 606 607 052  Antonín Keller, 742 73 Veřovice 566 

                   tel.  728 170 508 Ludmila Kellerová   

  ludmila.kellerova@seznam.cz, www.orelverovice.cz   

 

 

 

mailto:ludmila.kellerova@seznam.cz
http://www.orelverovice.cz/

